
Serana  Grup  SRL        
MD-2012, mun.Chisinau, Republica Moldova, str.31 August 1989, nr.64, of.40           IDNO: 1022600008557 
Tel: +373-60260665  E-mail: seranagrup@gmail.com    

 
 

 

 

                             
Către: Centrul pentru Achiziții Publice Centralizate în Sănătate 
 

Codul fiscal/IDNO: 1016601000212 
 

Adresa: MD-2005, mun. Chișinău, Bd. Grigore Vieru nr. 22/2 

 

Licitatia publica nr. ocds-b3wdp1-MD-1715084426827  din 16.06.2024                            

Achiziționarea Dispozitivelor medicale conform necesităților IMSP Institutul de Cardiologie 

 

                                                             DECLARAŢIE 

                                                    cu privire la înregistrarea în  

                                           Registrul de Stat al Dispozitivelor Medicale 

 

 

Va informam ca Lampa chirurgicala cu 2 sateliti (caracteristici avansate) model E700/500, 

producator Nanchang Micare Medical Equipment Co.,Ltd – China, ofertata de Serana Grup SRL, 

a fost inregistrata in Republica Moldova si inclusa in Registrul de Stat al Dispozitivelor 

Medicale sub numarul DM000377091. 

 

DM000377091 
LAMPĂ 

CHIRURGICALĂ 

E700/500, 

2 

SATELIȚI 

China 

NANCHANG 

MICARE MEDICAL 

EQUIPMENT 

CO.,LTD. 

 

 

Data completării: 16.06.2024  

Cu stima, 

Semnat:    

 

Numele, prenumele: Anna Antonova 

 
În calitate de: Administrator 

Ofertant: Serana Grup SRL 

Adresa: mun.Chisinau, str.31 August 1989, nr.64, of.40 

 

 

mailto:seranagrup@gmail.com

	Către: Centrul pentru Achiziții Publice Centralizate în Sănătate
	Adresa: MD-2005, mun. Chișinău, Bd. Grigore Vieru nr. 22/2

		2024-06-14T13:01:34+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




